
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                      РІШЕННЯ 

 28 червня 2023 року  № 142 

  

Про житлові питання                   

       

       Розглянувши подані матеріали, протокол засідання громадської комісії  з 

житлових питань від  22 червня 2023 року,  відповідно до Житлового кодексу 

України,  Закону України “Про житловий фонд соціального призначення”,  

Правил обліку громадян, які потребують покращення житлових умов та 

надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою 

Ради Міністрів УРСР  і  Укрпрофради від 11.12.1984 № 470, Положення про 

порядок надання службових жилих приміщень і користування ними в 

Українській РСР, затвердженого постановою Ради Міністрів УРСР від            

4 лютого 1988р. № 37, керуючись ст. 30 Закону України “Про  місцеве 

самоврядування в Україні”, 

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради  

вирішив: 

  

        1.  Взяти на облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов 

при виконавчому комітеті міської ради,  Особа 1, --------------- ,  включити до 

списків осіб, які  мають  право  на  позачергове  забезпечення  житловою 

площею згідно  із ст. 46 ЖК України (дитина, позбавлена батьківського 

піклування). 

 

        2. Взяти на соціальний квартирний облік Особа 2, --------------- ,  

включити до списків осіб, які мають право на першочергове отримання 

квартир або садибних (одноквартирних) жилих будинків із житлового фонду 

соціального призначення згідно із Законом України “Про житловий фонд 

соціального призначення” (пенсіонер, внутрішньо переміщена особа). 

        3. Зняти з обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов: 



        - у зв’язку із смертю та надходженням заяви від Особа 3,  --------------   

виключити із списків осіб, які мають право на першочергове забезпечення 

житловою площею (учасник бойових дій, учасник АТО); 

         - у зв’язку із  поліпшенням житлових умов, зняти з обліку громадян,  які 

потребують поліпшення житлових умов, Особа 4, ---------------------,  

виключити із списків осіб,  які мають право на позачергове забезпечення 

житловою площею     (особа з інвалідністю з числа учасників бойових дій на 

території інших держав). 

 

         4. Згідно із ст. 106  Житлового кодексу України дозволити 

переоформити договори найму: 

-  на квартиру № --- за адресою: -------------------  на  Особа 5  у зв’язку зі 

смертю основного квартиронаймача; 

- на квартиру № --- за адресою: м--------------------, на Особа 6  у зв’язку зі 

смертю основного квартиронаймача; 

-  на квартиру № ----  за адресою: м. ----------------  на Особа 7 у зв’язку зі 

смертю основного квартиронаймача. 

          5. Згідно зі ст.ст. 118, 122 Житлового кодексу України, Положення про 

порядок надання службових жилих приміщень і користування ними в 

Українській РСР, затвердженого  постановою  Ради  Міністрів  УРСР  від    

04 лютого   1988 року  № 37,  надати службову кімнату  Особа 8 

          Кімната рішенням виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області від 22.03.2023р. № 64 включена до 

числа службових жилих приміщень. 

 

       6. Згідно зі ст.ст. 118, 121, 122  Житлового кодексу Української РСР, 

Положення про порядок надання службових жилих приміщень і 

користування ними в Українській РСР, затвердженого постановою Ради 

Міністрів УРСР  від  04 лютого 1988 року  № 37,  на підставі клопотання 

начальника Квартирно-експлуатаційного відділу м. Полтава,  видати ордер на 

розподілену службову квартиру ----------------- військовослужбовцю 

Лубенського гарнізону  Особа 9 

       7.  Виключити з числа службових квартиру № ----- за адресою: ------------ 

 

 

 

Лубенський міський голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


